
UCHWAŁA NR XXXIX/235/2017 

RADY POWIATU W ŁOBZIE 

z dnia 23 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/186/2009 Rady Powiatu w Łobzie z dnia 3 marca 2009 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków: motywacyjnego, za wysługę lat, funkcyjnego, za warunki pracy 

oraz nagród i niektórych innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1868) i art. 30 ust. 6 i 6a i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1189) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/186/2009 Rady Powiatu w Łobzie z dania 3 marca 2009 r. w sprawie ustalenia 

regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: moty-

wacyjnego, za wysługę lat, funkcyjnego, za warunki pracy oraz nagród i niektórych innych świadczeń wynika-

jących ze stosunku pracy treść § 8 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: „Nauczycielowi, któremu powierzono 

stanowisko dyrektora szkoły albo inne stanowisko kierownicze ustanowione w statucie szkoły, przysługuje 

dodatek funkcyjny z tytułu powierzenia stanowiska kierowniczego, w wysokości określonej w poniższej tabeli: 

Tabela dodatków funkcyjnych z tytułu powierzenia stanowiska kierowniczego 

Lp. Typy szkół, stanowiska kierownicze: Wysokość dodatku 

1. Szkoły wszystkich typów: 

a) dyrektor szkoły:

- liczącej od 6 do 18 oddziałów 

- liczącej 19 i więcej oddziałów 

b) wicedyrektor szkoły:

- liczącej od 6 do 18 oddziałów 

- liczącej 19 i więcej oddziałów 

1 000,00 zł 

1 500,00 zł 

500,00 zł 

700,00 zł 

2. Poradnie psychologiczno-pedagogiczne i inne poradnie specjalistyczne: 

a) dyrektor poradni 1 000,00 zł 

” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Łobzie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady 

Zygmunt Bławzdziewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia poniedziałek, 18 grudnia 2017 r.

Poz. 5353


		2017-12-18T11:46:10+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




